
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 21,064.00 1,163,250.10 1,163,250.10 1,054,912.30 10,276,694.45 0.00 125,337.8013,140,192.82 220,000.00 13,360,192.82

00 - Subprograma 21,064.00 1,163,250.10 1,163,250.10 1,054,912.30 10,276,694.45 0.00 125,337.8013,140,192.82 220,000.00 13,360,192.82

000 - Sin Proyecto 21,064.00 1,163,250.10 1,163,250.10 1,054,912.30 10,276,694.45 0.00 125,337.8013,140,192.82 220,000.00 13,360,192.82

001 - Corporación 
Municipal

-276.00 551,254.00 551,254.00 451,254.00 3,930,434.00 0.00 100,000.005,285,000.00 0.00 5,285,000.00

000 - Sin Obra -276.00 551,254.00 551,254.00 451,254.00 3,930,434.00 0.00 100,000.005,285,000.00 0.00 5,285,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,200,000.00 0.00 5,200,000.00 0.00 530,000.00 530,000.00 430,000.00 3,870,000.00 0.00 100,000.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 200,000.00 0.00 1,700,000.00 0.00 100,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

85,000.00 0.00 85,000.00 -276.00 21,254.00 21,254.00 21,254.00 60,434.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

35,000.00 0.00 35,000.00 -276.00 21,254.00 21,254.00 21,254.00 0.00 10,434.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 9,640.00 313,707.48 313,707.48 301,369.68 3,351,703.71 0.00 12,337.804,207,768.32 0.00 4,207,768.32

000 - Sin Obra 9,640.00 313,707.48 313,707.48 301,369.68 3,351,703.71 0.00 12,337.804,207,768.32 0.00 4,207,768.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

3,715,768.32 0.00 3,715,768.32 0.00 276,059.24 276,059.24 263,721.44 2,919,292.96 0.00 12,337.80

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,089,992.32 0.00 3,089,992.32 0.00 225,299.36 225,299.36 225,299.36 0.00 2,414,094.24 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 257,499.36 0.00 257,499.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,499.36 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 257,499.36 0.00 257,499.36 0.00 14,800.00 14,800.00 14,800.00 0.00 242,699.36 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 105,777.28 0.00 105,777.28 0.00 35,959.88 35,959.88 23,622.08 0.00 0.00 0.00 12,337.80

14300 15-013-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

337,000.00 0.00 337,000.00 6,260.00 23,786.24 23,786.24 23,786.24 294,652.75 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,475.00 1,475.00 1,475.00 0.00 36,167.76 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00 0.00 60,000.00 1,962.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,038.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 0.00 5,340.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 540.00 540.00 540.00 0.00 9,460.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,706.23 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

120,000.00 0.00 120,000.00 4,298.00 20,111.24 20,111.24 20,111.24 0.00 93,940.76 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

155,000.00 0.00 155,000.00 3,380.00 13,862.00 13,862.00 13,862.00 137,758.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

2,000.00 0.00 2,000.00 180.00 1,782.00 1,782.00 1,782.00 0.00 38.00 0.00 0.00

33500 15-013-01 10 1 Libros, Revistas y 
Periódicos

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,800.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 40,000.00 0.00 40,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 1,385.00 1,385.00 1,385.00 0.00 615.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 10,695.00 10,695.00 10,695.00 0.00 29,305.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 33,811.04 33,811.04 33,811.04 380,759.80 0.00 0.00495,392.92 0.00 495,392.92

000 - Sin Obra 0.00 33,811.04 33,811.04 33,811.04 380,759.80 0.00 0.00495,392.92 0.00 495,392.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

495,392.92 0.00 495,392.92 0.00 33,811.04 33,811.04 33,811.04 380,759.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 405,732.48 0.00 405,732.48 0.00 33,811.04 33,811.04 33,811.04 0.00 304,299.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,038.36 0.00 22,038.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,038.36 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,811.04 0.00 33,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,811.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 33,811.04 0.00 33,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,611.04 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

0.00 91,666.24 91,666.24 91,666.24 758,216.80 0.00 0.001,010,262.40 0.00 1,010,262.40

000 - Sin Obra 0.00 91,666.24 91,666.24 91,666.24 758,216.80 0.00 0.001,010,262.40 0.00 1,010,262.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,010,262.40 0.00 1,010,262.40 0.00 91,666.24 91,666.24 91,666.24 758,216.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 816,529.92 0.00 816,529.92 0.00 68,044.16 68,044.16 68,044.16 0.00 612,397.44 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 68,044.16 0.00 68,044.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,044.16 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 68,044.16 0.00 68,044.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,044.16 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 57,644.16 0.00 57,644.16 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 0.00 9,731.04 0.00 0.00

005 - Administración 
Gerencial(Gerencia)

11,700.00 172,811.34 172,811.34 176,811.34 1,855,580.14 0.00 13,000.002,141,769.18 220,000.00 2,361,769.18

000 - Sin Obra 11,700.00 172,811.34 172,811.34 176,811.34 1,855,580.14 0.00 13,000.002,141,769.18 220,000.00 2,361,769.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

778,665.60 0.00 778,665.60 0.00 52,811.04 52,811.04 52,811.04 590,032.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 633,732.48 0.00 633,732.48 0.00 52,811.04 52,811.04 52,811.04 0.00 475,299.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 52,811.04 0.00 52,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,811.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 52,811.04 0.00 52,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,811.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 39,311.04 0.00 39,311.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,111.04 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,182,103.58 120,000.00 1,302,103.58 -13,000.00 99,600.30 99,600.30 99,600.30 1,052,547.66 0.00 13,000.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

262,103.58 0.00 262,103.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,103.58 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,044.38 0.00 0.00

24600 15-013-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

340,000.00 0.00 340,000.00 -13,000.00 13,375.30 13,375.30 13,375.30 0.00 183,624.70 0.00 13,000.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 86,225.00 86,225.00 86,225.00 0.00 63,775.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

181,000.00 100,000.00 281,000.00 24,700.00 20,400.00 20,400.00 24,400.00 213,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 50,000.00 50,000.00 100,000.00 20,600.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 25,000.00 0.00 25,000.00 500.00 16,900.00 16,900.00 20,900.00 0.00 200.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 50,000.00 100,000.00 2,000.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 93,800.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 1,600.00 300.00 300.00 300.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

13,140,192.82 220,000.00 13,360,192.82 21,064.00 1,163,250.10 1,163,250.10 1,054,912.30 0.00 10,276,694.45 0.00 125,337.80TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2021
Fecha Final: 31/3/2021
Ejercicio: 2021
Programa:400474
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 1,118,749.24 1,118,749.24 1,201,918.14 10,093,425.06 0.00 215,452.5413,101,490.19 310,000.00 13,411,490.19

00 - Subprograma 0.00 1,118,749.24 1,118,749.24 1,201,918.14 10,093,425.06 0.00 215,452.5413,101,490.19 310,000.00 13,411,490.19

000 - Sin Proyecto 0.00 1,118,749.24 1,118,749.24 1,201,918.14 10,093,425.06 0.00 215,452.5413,101,490.19 310,000.00 13,411,490.19

001 - Tesorería Municipal 0.00 108,823.20 108,823.20 258,133.92 2,134,805.58 0.00 149,310.722,855,806.84 0.00 2,855,806.84

000 - Sin Obra 0.00 108,823.20 108,823.20 258,133.92 2,134,805.58 0.00 149,310.722,855,806.84 0.00 2,855,806.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,774,806.84 0.00 2,774,806.84 0.00 108,823.20 108,823.20 258,133.92 2,053,805.58 0.00 149,310.72

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 674,797.44 0.00 674,797.44 0.00 56,233.12 56,233.12 56,233.12 0.00 506,098.08 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 56,233.12 0.00 56,233.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,233.12 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 56,233.12 0.00 56,233.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,433.12 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 34,022.08 0.00 34,022.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,455.46 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

1,532,887.21 0.00 1,532,887.21 0.00 0.00 0.00 149,310.72 0.00 1,092,752.29 0.00 149,310.72

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

420,633.87 0.00 420,633.87 0.00 52,590.08 52,590.08 52,590.08 0.00 341,833.51 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad Y 
Presupuesto

0.00 154,732.48 154,732.48 154,732.48 1,223,103.43 0.00 0.001,640,434.63 0.00 1,640,434.63

000 - Sin Obra 0.00 154,732.48 154,732.48 154,732.48 1,223,103.43 0.00 0.001,640,434.63 0.00 1,640,434.63

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,640,434.63 0.00 1,640,434.63 0.00 154,732.48 154,732.48 154,732.48 1,223,103.43 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,289,859.84 0.00 1,289,859.84 0.00 107,488.32 107,488.32 107,488.32 0.00 967,394.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 107,488.32 0.00 107,488.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,488.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 107,488.32 0.00 107,488.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,488.32 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 107,488.32 0.00 107,488.32 0.00 47,244.16 47,244.16 47,244.16 0.00 17,622.08 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 28,109.83 0.00 28,109.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,109.83 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 437,067.50 437,067.50 383,917.82 3,458,893.64 0.00 53,149.684,614,828.96 0.00 4,614,828.96

000 - Sin Obra 0.00 437,067.50 437,067.50 383,917.82 3,458,893.64 0.00 53,149.684,614,828.96 0.00 4,614,828.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,614,828.96 0.00 4,614,828.96 0.00 437,067.50 437,067.50 383,917.82 3,458,893.64 0.00 53,149.68

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,693,312.00 0.00 3,693,312.00 0.00 307,776.00 307,776.00 307,776.00 0.00 2,769,984.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 307,776.00 0.00 307,776.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,776.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 307,776.00 0.00 307,776.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,902.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 295,964.96 0.00 295,964.96 0.00 129,291.50 129,291.50 76,141.82 0.00 79,231.64 0.00 53,149.68

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral

0.00 147,826.96 147,826.96 141,921.44 1,370,137.12 0.00 5,905.521,768,584.88 0.00 1,768,584.88
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000 - Sin Obra 0.00 147,826.96 147,826.96 141,921.44 1,370,137.12 0.00 5,905.521,768,584.88 0.00 1,768,584.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,768,584.88 0.00 1,768,584.88 0.00 147,826.96 147,826.96 141,921.44 1,370,137.12 0.00 5,905.52

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,419,592.32 0.00 1,419,592.32 0.00 118,299.36 118,299.36 118,299.36 0.00 1,074,294.24 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 118,299.36 0.00 118,299.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,299.36 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 118,299.36 0.00 118,299.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,299.36 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 112,393.84 0.00 112,393.84 0.00 29,527.60 29,527.60 23,622.08 0.00 59,244.16 0.00 5,905.52

005 - Compras y 
Suministros

0.00 256,799.10 256,799.10 249,712.48 1,768,110.29 0.00 7,086.622,026,084.88 310,000.00 2,336,084.88

000 - Sin Obra 0.00 256,799.10 256,799.10 249,712.48 1,768,110.29 0.00 7,086.622,026,084.88 310,000.00 2,336,084.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,776,084.88 0.00 1,776,084.88 0.00 157,019.10 157,019.10 149,932.48 1,322,215.04 0.00 7,086.62

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,425,592.32 0.00 1,425,592.32 0.00 118,799.36 118,799.36 118,799.36 0.00 1,070,375.34 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 118,799.36 0.00 118,799.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,599.36 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 118,799.36 0.00 118,799.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,799.36 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 112,893.84 0.00 112,893.84 0.00 38,219.74 38,219.74 31,133.12 0.00 27,440.98 0.00 7,086.62

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

115,000.00 10,000.00 125,000.00 0.00 7,675.00 7,675.00 7,675.00 103,000.25 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23370 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de 
Comunicación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 700.00 700.00 700.00 0.00 4,300.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 6,975.00 6,975.00 6,975.00 0.00 53,700.25 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

135,000.00 300,000.00 435,000.00 0.00 92,105.00 92,105.00 92,105.00 342,895.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 707.00 707.00 707.00 0.00 49,293.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 88,232.00 88,232.00 88,232.00 0.00 11,768.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 3,166.00 3,166.00 3,166.00 0.00 41,834.00 0.00 0.00

006 - Unidad Municipal 
de Informática

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 138,375.00 0.00 0.00195,750.00 0.00 195,750.00

000 - Sin Obra 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 138,375.00 0.00 0.00195,750.00 0.00 195,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,750.00 0.00 195,750.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 138,375.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,375.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,750.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Deuda 2020.
(Viáticos a 
Funcionarios y 
Empleados 
Municipales).

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13,101,490.19 310,000.00 13,411,490.19 0.00 1,118,749.24 1,118,749.24 1,201,918.14 0.00 10,093,425.06 0.00 215,452.54TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2021
Fecha Final: 31/3/2021
Ejercicio: 2021
Programa:400477
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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06 - UNIDADES DE INVERSIÓN 
SOCIAL

0.00 53,436.30 53,436.30 46,349.68 386,688.74 0.00 7,086.62525,591.28 0.00 525,591.28

00 - Subprograma 0.00 53,436.30 53,436.30 46,349.68 386,688.74 0.00 7,086.62525,591.28 0.00 525,591.28

000 - Sin Proyecto 0.00 53,436.30 53,436.30 46,349.68 386,688.74 0.00 7,086.62525,591.28 0.00 525,591.28

001 - Programa De La 
Niñez Adolescencia y 
Juventud

0.00 17,716.56 17,716.56 17,716.56 129,921.44 0.00 0.00171,260.08 0.00 171,260.08

000 - Sin Obra 0.00 17,716.56 17,716.56 17,716.56 129,921.44 0.00 0.00171,260.08 0.00 171,260.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,260.08 0.00 171,260.08 0.00 17,716.56 17,716.56 17,716.56 129,921.44 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 141,732.48 0.00 141,732.48 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 106,299.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,905.52 0.00 5,905.52 0.00 5,905.52 5,905.52 5,905.52 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad De 
Desarrollo Económico 
Municipal

0.00 18,897.66 18,897.66 11,811.04 134,645.86 0.00 7,086.62177,165.60 0.00 177,165.60

000 - Sin Obra 0.00 18,897.66 18,897.66 11,811.04 134,645.86 0.00 7,086.62177,165.60 0.00 177,165.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,165.60 0.00 177,165.60 0.00 18,897.66 18,897.66 11,811.04 134,645.86 0.00 7,086.62

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 141,732.48 0.00 141,732.48 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 106,299.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 7,086.62 7,086.62 0.00 0.00 4,724.42 0.00 7,086.62

003 - Programa De La 
Mujer

0.00 16,822.08 16,822.08 16,822.08 122,121.44 0.00 0.00177,165.60 0.00 177,165.60

000 - Sin Obra 0.00 16,822.08 16,822.08 16,822.08 122,121.44 0.00 0.00177,165.60 0.00 177,165.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,165.60 0.00 177,165.60 0.00 16,822.08 16,822.08 16,822.08 122,121.44 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 141,732.48 0.00 141,732.48 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 106,299.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,011.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 5,011.04 5,011.04 5,011.04 0.00 0.00 0.00 0.00

525,591.28 0.00 525,591.28 0.00 53,436.30 53,436.30 46,349.68 0.00 386,688.74 0.00 7,086.62TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 7/4/2021
Ejercicio: 2021
Programa:409317
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

107,733.36 2,048,161.49 2,048,161.49 1,957,260.99 17,037,024.02 0.00 90,900.5022,396,788.34 247,353.06 22,644,141.40

00 - Subprograma 107,733.36 2,048,161.49 2,048,161.49 1,957,260.99 17,037,024.02 0.00 90,900.5022,396,788.34 247,353.06 22,644,141.40

000 - Sin Proyecto 107,733.36 2,048,161.49 2,048,161.49 1,957,260.99 17,037,024.02 0.00 90,900.5022,396,788.34 247,353.06 22,644,141.40

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 421,808.96 421,808.96 391,100.26 3,506,629.30 0.00 30,708.704,635,179.35 0.00 4,635,179.35

000 - Sin Obra 0.00 421,808.96 421,808.96 391,100.26 3,506,629.30 0.00 30,708.704,635,179.35 0.00 4,635,179.35

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,617,179.35 0.00 4,617,179.35 0.00 421,808.96 421,808.96 391,100.26 3,488,629.30 0.00 30,708.70

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,711,312.00 0.00 3,711,312.00 0.00 297,464.96 297,464.96 297,464.96 0.00 2,795,295.04 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 309,276.00 0.00 309,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 309,276.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 309,276.00 0.00 309,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 309,276.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 287,315.35 0.00 287,315.35 0.00 124,344.00 124,344.00 93,635.30 0.00 74,782.26 0.00 30,708.70

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35910 15-013-01 10 1 Productos Explosivos 
y de Pirotecnia

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 47,622.08 47,622.08 47,622.08 402,079.12 0.00 0.00531,181.59 0.00 531,181.59

000 - Sin Obra 0.00 47,622.08 47,622.08 47,622.08 402,079.12 0.00 0.00531,181.59 0.00 531,181.59

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

531,181.59 0.00 531,181.59 0.00 47,622.08 47,622.08 47,622.08 402,079.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 427,464.96 0.00 427,464.96 0.00 35,622.08 35,622.08 35,622.08 0.00 320,598.72 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 35,622.08 0.00 35,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,622.08 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,622.08 0.00 35,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,622.08 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 32,472.47 0.00 32,472.47 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 10,236.24 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 74,244.16 74,244.16 74,244.16 550,075.36 0.00 0.00733,996.80 0.00 733,996.80

000 - Sin Obra 0.00 74,244.16 74,244.16 74,244.16 550,075.36 0.00 0.00733,996.80 0.00 733,996.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

733,996.80 0.00 733,996.80 0.00 74,244.16 74,244.16 74,244.16 550,075.36 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 587,197.44 0.00 587,197.44 0.00 48,933.12 48,933.12 48,933.12 0.00 440,398.08 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 48,933.12 0.00 48,933.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,933.12 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 48,933.12 0.00 48,933.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,933.12 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 48,933.12 0.00 48,933.12 0.00 25,311.04 25,311.04 25,311.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00

004 - Recursos Humanos 107,733.36 569,792.59 569,792.59 567,957.15 4,132,199.91 0.00 1,835.445,420,853.77 247,353.06 5,668,206.83

000 - Sin Obra 107,733.36 569,792.59 569,792.59 567,957.15 4,132,199.91 0.00 1,835.445,420,853.77 247,353.06 5,668,206.83

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,128,064.46 0.00 2,128,064.46 107,733.36 122,179.60 122,179.60 120,344.16 1,217,318.54 0.00 1,835.44

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 605,197.44 0.00 605,197.44 0.00 50,433.12 50,433.12 50,433.12 0.00 453,898.08 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 50,433.12 0.00 50,433.12 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 34,433.12 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 50,433.12 0.00 50,433.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,433.12 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 37,027.60 0.00 37,027.60 0.00 5,646.48 5,646.48 3,811.04 0.00 5,381.12 0.00 1,835.44

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 1,384,973.18 0.00 1,384,973.18 107,733.36 50,100.00 50,100.00 50,100.00 0.00 682,173.10 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 78,550.00 78,550.00 78,550.00 53,950.00 0.00 0.00

35930 11-001-01 10 6 Productos Químicos 
de Uso Personal

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 78,550.00 78,550.00 78,550.00 0.00 53,950.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,292,789.31 97,353.06 3,390,142.37 0.00 369,062.99 369,062.99 369,062.99 2,860,931.37 0.00 0.00

51240 11-001-01 10 1 Beneficios Especiales 3,292,789.31 97,353.06 3,390,142.37 0.00 369,062.99 369,062.99 369,062.99 0.00 2,860,931.37 0.00 0.00

005 - Terminal Municipal 0.00 131,015.92 131,015.92 128,110.40 1,056,806.61 0.00 2,905.521,415,232.29 0.00 1,415,232.29

000 - Sin Obra 0.00 131,015.92 131,015.92 128,110.40 1,056,806.61 0.00 2,905.521,415,232.29 0.00 1,415,232.29

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,415,232.29 0.00 1,415,232.29 0.00 131,015.92 131,015.92 128,110.40 1,056,806.61 0.00 2,905.52

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,133,859.84 0.00 1,133,859.84 0.00 94,488.32 94,488.32 94,488.32 0.00 850,394.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 94,488.32 0.00 94,488.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,488.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 94,488.32 0.00 94,488.32 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 88,488.32 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 92,395.81 0.00 92,395.81 0.00 30,527.60 30,527.60 27,622.08 0.00 23,435.09 0.00 2,905.52

006 - Mantenimiento de 
Obras y Vías de 
Comunicación

0.00 768,055.70 768,055.70 712,604.86 7,127,312.28 0.00 55,450.849,303,178.94 0.00 9,303,178.94

000 - Sin Obra 0.00 768,055.70 768,055.70 712,604.86 7,127,312.28 0.00 55,450.849,303,178.94 0.00 9,303,178.94

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

9,217,178.94 0.00 9,217,178.94 0.00 768,055.70 768,055.70 712,604.86 7,041,312.28 0.00 55,450.84

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,392,491.52 0.00 7,392,491.52 0.00 604,229.92 604,229.92 604,229.92 0.00 5,579,801.76 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 616,040.96 0.00 616,040.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 616,040.96 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 616,040.96 0.00 616,040.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 608,040.96 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 592,605.50 0.00 592,605.50 0.00 163,825.78 163,825.78 108,374.94 0.00 237,428.60 0.00 55,450.84

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

71,000.00 0.00 71,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

007 - Desarrollo Social 
Cultural y 
Comunitario 
Participación 
Ciudadana

0.00 35,622.08 35,622.08 35,622.08 261,921.44 0.00 0.00357,165.60 0.00 357,165.60
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000 - Sin Obra 0.00 35,622.08 35,622.08 35,622.08 261,921.44 0.00 0.00357,165.60 0.00 357,165.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

357,165.60 0.00 357,165.60 0.00 35,622.08 35,622.08 35,622.08 261,921.44 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 285,732.48 0.00 285,732.48 0.00 23,811.04 23,811.04 23,811.04 0.00 214,299.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,811.04 0.00 23,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,811.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,811.04 0.00 23,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,811.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 23,811.04 0.00 23,811.04 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00

22,396,788.34 247,353.06 22,644,141.40 107,733.36 2,048,161.49 2,048,161.49 1,957,260.99 0.00 17,037,024.02 0.00 90,900.50TOTAL:
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05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 173,002.77 173,002.77 161,191.73 1,624,741.56 0.00 11,811.042,082,321.60 0.00 2,082,321.60

00 - Subprograma 0.00 173,002.77 173,002.77 161,191.73 1,624,741.56 0.00 11,811.042,082,321.60 0.00 2,082,321.60

000 - Sin Proyecto 0.00 173,002.77 173,002.77 161,191.73 1,624,741.56 0.00 11,811.042,082,321.60 0.00 2,082,321.60

001 - Aseo Urbano 0.00 76,771.76 76,771.76 76,771.76 815,945.84 0.00 0.001,010,828.00 0.00 1,010,828.00

000 - Sin Obra 0.00 76,771.76 76,771.76 76,771.76 815,945.84 0.00 0.001,010,828.00 0.00 1,010,828.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

885,828.00 0.00 885,828.00 0.00 76,771.76 76,771.76 76,771.76 690,945.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 708,662.40 0.00 708,662.40 0.00 59,055.20 59,055.20 59,055.20 0.00 531,496.80 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 59,055.20 0.00 59,055.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,055.20 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 59,055.20 0.00 59,055.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,055.20 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 59,055.20 0.00 59,055.20 0.00 17,716.56 17,716.56 17,716.56 0.00 41,338.64 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

22300 15-013-01 10 1 Alquiler de Tierras y 
Terrenos

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Agua y 
Alcantarillado

0.00 71,638.93 71,638.93 59,827.89 535,111.80 0.00 11,811.04714,162.40 0.00 714,162.40

000 - Sin Obra 0.00 71,638.93 71,638.93 59,827.89 535,111.80 0.00 11,811.04714,162.40 0.00 714,162.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

708,662.40 0.00 708,662.40 0.00 71,638.93 71,638.93 59,827.89 531,496.80 0.00 11,811.04

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 566,929.92 0.00 566,929.92 0.00 47,244.16 47,244.16 47,244.16 0.00 425,197.44 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 47,244.16 0.00 47,244.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,244.16 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 47,244.16 0.00 47,244.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,244.16 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 47,244.16 0.00 47,244.16 0.00 24,394.77 24,394.77 12,583.73 0.00 11,811.04 0.00 11,811.04

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,615.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115.00 0.00 0.00

003 - Cementerio 0.00 24,592.08 24,592.08 24,592.08 273,683.92 0.00 0.00357,331.20 0.00 357,331.20

000 - Sin Obra 0.00 24,592.08 24,592.08 24,592.08 273,683.92 0.00 0.00357,331.20 0.00 357,331.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

354,331.20 0.00 354,331.20 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 271,653.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 283,464.96 0.00 283,464.96 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 0.00 212,598.72 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,622.08 0.00 23,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,622.08 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,622.08 0.00 23,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,622.08 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 23,622.08 0.00 23,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 970.00 970.00 970.00 2,030.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 970.00 970.00 970.00 0.00 30.00 0.00 0.00

2,082,321.60 0.00 2,082,321.60 0.00 173,002.77 173,002.77 161,191.73 0.00 1,624,741.56 0.00 11,811.04TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio: 2021
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1UaMeRw710rW7DzcsTMh2vEUaO3GlqoT9l1C1Vwm/Ea0j5xaL7JkhfQdt4u54VOi5VR0wiMm5Ue8kG85s4QLJmEAmd9RrfloL9seyGlCYQ 
fKVO2s3WNiOMSqUvwyJnOBoIiL9zlrOzQ/NlKTIIJngfOyT/+wnZV8ZdhllQCHCPH9
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